



草料二维码管理系统（行业专属版）报价单

33020310177000

报价单位（盖章）：宁波邻家网络科技有限公司
通讯地址：浙江省宁波市海曙区甬水桥科创中心1幢6楼C区

功能总览:适用于大规模深度应用团队，协作人数超过100人，需要容量流量比较多，扫码使用企业专属小程序打开，显示企业自己的logo和名称。

价 格

序号	软件名称	型号	年限（年）	单价 (元/年)	总金额（元）	折扣优惠	最终报价金额(元)
1	二维码管理系统 (行业专属版)	V1.0	1	16800.00	16800.00	原价	16800.00
2	二维码管理系统 (行业专属版)	V1.0	2	16800.00	33600.00	8.5折	28560.00
3	二维码管理系统 (行业专属版)	V1.0	3	16800.00	50400.00	7折	35280.00
4	二维码管理系统 (行业专属版)	V1.0	5	16800.00	84000.00	6折	50400.00
5	二维码管理系统 (行业专属版)	V1.0	10	16800.00	168000.00	5.5折	92400.00
备注:		1	价格说明：收费方式为按年收费，以上价格均为含税价，税率为13%。 开票说明：草料二维码提供数电普通发票和数电专用发票。付款完成后，在账户信息中即可自助申请发票。				
		2	价格及功能，我司有权进行调整。实际情况以购买日草料二维码官网（网址： https://cli.im/ ）价格及功能描述为准。				